
 
 

Uchwała nr 2 

Podkomitetu do spraw rozwoju partnerstwa na lata 2021-2027 

z dnia 6 października 2023 roku 

w sprawie wykonania ekspertyzy dotyczącej zasady równości stron oraz obciążeń 

biurokratycznych w umowach współfinansowanych ze środków UE 
 

 

Na podstawie §4 ust. 9 lit. e Regulaminu pracy Podkomitetu do spraw rozwoju partnerstwa 

na lata 2021-2027 przyjętego uchwałą nr 1 Podkomitetu do spraw rozwoju partnerstwa na 

lata 2021-2027 z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy 

Podkomitetu do spraw rozwoju partnerstwa na lata 2021-2027 uchwala się co następuje. 

 

§ 1 

1. Podkomitet do spraw rozwoju partnerstwa na lata 2021-2027 wnosi o zlecenie 

wykonania ekspertyzy dotyczącej zasady równości stron oraz obciążeń 

biurokratycznych w umowach współfinansowanych ze środków UE. 

2. Szczegółowy zakres merytoryczny ekspertyzy zostanie opracowany przez grupę 

roboczą, składającą się z członków i członkiń Podkomitetu i/ lub ich zastępców/ 

zastępczyń, którzy/które zgłosili/zgłosiły chęć udziału w pracach grupy (skład 

osobowy Grupy roboczej określa Załącznik nr 1 do uchwały), powołaną na 

posiedzeniu Podkomitetu w dniu 6 października 2023 roku. 

 

§ 2 

Zakres zlecenia na wykonanie ekspertyzy zostanie wypracowany przez Grupę roboczą 

Podkomitetu, o której mowa w §1 ust. 2. 

 

 

 



 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

…………………………………… 

Ewa Kulik-Bielińska 

Przewodnicząca 

Podkomitetu do spraw rozwoju partnerstwa na lata 2021-2027 

  



 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 2 Podkomitetu do spraw rozwoju partnerstwa na lata 2021-

2027 z dnia 6 października 2023 roku. 

 

Skład Grupy roboczej, o której mowa w §1 ust. 2 Uchwały nr 2 Podkomitetu do spraw 

rozwoju partnerstwa na lata 2021-2027: 

1. Pan Tomasz Kot, Rzecznik Funduszy Europejskich; 

2. Pan Piotr Frączak, Ogólnopolska Federacja Organizacji Pozarządowych; 

3. Pan Maciej Kunysz, Stowarzyszenie EKOSKOP; 

4. Pan Rafał Dymek, Polska Fundacja im. Roberta Schumana. 

 


		2023-10-13T15:45:04+0200
	Ewa Kulik-Bielińska
	Podpisanie dokumentu


	



